

LEHDISTÖTIEDOTE

Julkaisuvapaa 6.7.2018 klo 12

FinAgEng myönsi vuoden 2017 parhaan opinnäytetyön stipendin vertailulle syysrapin perustamismenetelmistä

FinAgEng – Maaseudun teknologiayhdistys ry palkitsee vuosittain parhaita opinnäytetöitä maatalousteknologian alalla. Tässä yhteydessä maatalousteknologialla tarkoitetaan tavalla tai toisella teknologian kehittämistä ja sovelluksia suomalaisessa maataloustuotannossa. Opinnäytetyöllä tarkoitetaan suomalaisessa yliopistossa tai ammattikorkeakoulussa tehtyä väitöskirjaa, maisterin tutkielmaa, diplomityötä, lisensiaattityötä tai ammattikorkeakoulun lopputyötä.

FinAgEng:n hallituksen muodostama valintaryhmä teki valinnan perustuen mm. opinnäytetöiden aiheiden ajankohtaisuuteen, merkitykseen maaseudun teknologian kehittämisessä Suomessa sekä työn uutuusarvoon, laatuun ja toimivuuteen oppiaineistona aiheesta.

Valintaryhmä valitsi vuoden 2017 parhaaksi opinnäytetyöksi maatalouden teknologian alueelta **Juhani Kotkan** Helsingin yliopistossa tekemän pro gradu maisteritutkielman: ”Syysrapin perustamismenetelmien vertailu”. Työ on valmistunut vuonna 2017. Työn ohjaajana on toiminut professori Laura Alakukku.

Perustelut: Syysrapin viljelymenetelmien tutkimus Suomessa on ajankohtainen ja tutkimustietoa on toistaiseksi vähän. Syysrapin viljely tulee yleistymään, sillä sen satopotentiaali on hyvä verrattuna keväällä perustettaviin öljykasveihin. Viljelyn onnistuminen edellyttää aikaista kylvöä ja hyviä talvehtimisoloja. Opinnäytetyössä on verrattu kuutta erilaista kasvuston perustamismenetelmää yksivuotisessa kenttäkokeessa syysrapin potentiaalisella viljelyalueella vuonna 2014. Kokeen perustaminen ja läpivienti nosti esiin käytännön haasteet syysrapin viljelyssä.

Tänä vuonna parhaan opinnäytetyön stipendin rahoittaja on Valtra Oy Ab. Stipendi luovutettiin stipendinsaajalle OKRA-näyttelyssä 6.7.2018.

Lisätietoja: FinAgEng:n sihteeri Eerikki Kaila (p. 044 714 3693, eerikki.kaila@tts.fi) tai puheenjohtaja Timo Oksanen (p. 050 3160970, timo.oksanen@aalto.fi).

Aiemmin 2000-luvulla yhdistys on palkinnut 13 opinnäytetyötä. Lisätietoja yhdistyksen www-sivuilta: <http://www.finageng.fi>

FinAgEng – Maaseudun teknologiayhdistys ry
c/o TTS
PL 5
05201 RAJAMÄKI